[image: image1.emf]
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

ТАХТАМУКАЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОЗЕТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385129, а. Козет, ул. Площадь Памяти, 2

тел.99 – 7 – 25

РЕШЕНИЕ
от « 8 » ноября  2023г.

  № 6-21

               аул Козет
«Об актуализации схемы водоснабжения и водоотведения

муниципального образования «Козетское сельское поселение»

 на 2023 год на период до 2032 года»

В соответствии с федеральным законодательством:

1. Градостроительный кодекс Российской Федерации (пп. 4.1, 7.3 ст. 6, п. 6 ст. 7, п. 8 ст. 8, п. 5 ст. 26);

2. Федеральный закон от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»;

3. Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (п. 6.1 ст. 17);

4. Приказ Министерства регионального развития Российской Федерации от 06.05.2011 № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований»;

5. Постановление Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов» (далее – Постановление № 502).

6. Приказ министерства регионального развития РФ от 1 октября 2013 г № 359/г «Об утверждении методических рекомендаций по развитию Систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов»

Руководствуясь Уставом муниципального образования, Совет народных депутатов МО «Козетское сельское поселение» решил:

РЕШИЛ:
1.
Утвердить прилагаемую актуализированную Схему Водоснабжения и водоотведения на 2023 год на период до 2032 года.

2.
Контроль выполнения настоящего решения возложить

на заместителя главы муниципального образования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4.Опубликовать решение на официальном сайте муниципального образования «Козетское сельское поселение».

Председатель
Совета народных депутатов

муниципального образования

«Козетское сельское поселение»
А.К. Псеуш
Глава муниципального образования

«Козетское сельское поселение»

Н.А. Хуако